

<b>0/1</b> 2022	Cadre réservé à l'entreprise			N° cde	TOTAL
	Contenu commande				
	Cartons	Packs lait ou eau			
	Sacs	Œufs x 6			
	Farine 5 kg	Œufs x 30		-	€



Ferme Neuve RD 307, 78121 CRESPIERES  
SAS LES DEUX GOURMANDS au capital de 25 000€  
RCS Versailles 751 465 311 - N°TVA : FR 30 751 465 311

01 30 57 07 73

livraison@lesdeuxgourmands.fr

## BON DE COMMANDE 2022

Tarifs valables jusqu'au 31/12/2022

NOM et Prénom :

N° tél. (obligatoire) :

Adresse mail :

<input type="checkbox"/>	Je viendrai chercher ma commande chez LES DEUX GOURMANDS le	<input type="text"/>	après avoir reçu confirmation de sa disponibilité.
<input type="checkbox"/>	Je souhaite que ma commande soit livrée à l'adresse suivante :	Adresse :	<input type="text"/>
Précisions livraison (bât./étage...) :		CP :	VILLE :

**ZONES DE LIVRAISON : 78, 91, 92, 95**

**LIVRAISON : 5 € - OFFERTE DÈS 50 € d'achats TTC pour le 78 et 92, et DÈS 70 € d'achats TTC pour le 91 et 95.**

Préparation des commandes en fonction de la disponibilité des produits cités-ci-dessous.

BISCUITS				Nos produits		
	Saveurs	Poids	Tarif TTC	Prix / kg	Quantité	PRIX TOTAL TTC
GRANDS FORMATS	SUCRÉS	BISCUITS AU COQUELICOT	150 g	2,95 €	19,67 € /kg	- €
		BISCUITS AU CHOCOLAT	150 g	2,95 €	19,67 € /kg	- €
		BISCUITS AU MIEL	150 g	2,95 €	19,67 € /kg	- €
		BISCUITS AU SAFRAN	150 g	2,95 €	19,67 € /kg	- €
		BISCUITS A L'EPEAUTRE	150 g	2,95 €	19,67 € /kg	- €
		BISCUITS AUX PEPITES DE CHOCOLAT	150 g	2,95 €	19,67 € /kg	- €
		BISCUITS A LA NOISETTE	150 g	2,95 €	19,67 € /kg	- €
		BISCUITS PUR BEURRE	150 g	2,95 €	19,67 € /kg	- €
	BISCUITS DE NOEL	150 g	2,95 €	19,67 € /kg	- €	
	SALÉS	BISCUITS AU BLEU DE CHEVRE	120 g	2,95 €	24,58 € /kg	- €
		BISCUITS AU COMTE AOP & ROMARIN	120 g	2,95 €	24,58 € /kg	- €
		BISCUITS A LA TOMATE	120 g	2,95 €	24,58 € /kg	- €
		BISCUITS A LA MOUTARDE	120 g	2,95 €	24,58 € /kg	- €
<b>Total biscuits</b>						- €
<b>REMISE 5 % dès 5 sachets achetés</b>						- €
SNACKING	SUCRÉS	BISCUITS AU COQUELICOT	50 g	1,50 €	30,00 € /kg	- €
		BISCUITS AU MIEL	50 g	1,50 €	30,00 € /kg	- €
		BISCUITS AUX PEPITES DE CHOCOLAT	50 g	1,50 €	30,00 € /kg	- €
		BISCUITS PUR BEURRE	50 g	1,50 €	30,00 € /kg	- €
		BISCUITS A LA NOISETTE	50 g	1,50 €	30,00 € /kg	- €
		BISCUITS AUX INFUSIONS	45 g	1,50 €	33,33 € /kg	- €
	SALÉS	BISCUITS AU BLEU DE CHEVRE	35 g	1,50 €	42,86 € /kg	- €
		BISCUITS AU COMTE AOP & ROMARIN	35 g	1,50 €	42,86 € /kg	- €
		BISCUITS A LA MOUTARDE	35 g	1,50 €	42,86 € /kg	- €
		BISCUITS A LA TOMATE	35 g	1,50 €	42,86 € /kg	- €
<b>MIELS</b>						
Contenance	Saveurs (dans l'ordre d'intensité de goût)	Poids	Tarif TTC	Prix / kg	Quantité	PRIX TOTAL TTC
250 G	MIEL DU GATINAIS	250 g	6,35 €	25,40 € /kg	- €	
	MIEL DE PRINTEMPS	250 g	5,95 €	23,80 € /kg	- €	
	MIEL DE FLEURS	250 g	5,55 €	22,20 € /kg	- €	
	<del>MIEL DE CAROTTE</del>	<del>250 g</del>	<del>7,90 €</del>	<del>31,60 € /kg</del>	- €	
	MIEL DE TILLEUL	250 g	6,65 €	26,60 € /kg	- €	
	MIEL DE FORET	250 g	6,35 €	25,40 € /kg	- €	
	MIEL DE CHATAIGNIER	250 g	6,95 €	27,80 € /kg	- €	
500 G	MIEL DU GATINAIS	500 g	11,45 €	22,90 € /kg	- €	
	MIEL DE PRINTEMPS	500 g	10,70 €	21,40 € /kg	- €	
	MIEL DE FLEURS	500 g	9,95 €	19,80 € /kg	- €	
	MIEL DE TILLEUL	500 g	11,95 €	23,90 € /kg	- €	
	MIEL DE FORET	500 g	11,45 €	22,90 € /kg	- €	
MIEL DE CHATAIGNIER	500 g	12,55 €	25,10 € /kg	- €		
1 KG	MIEL DU GATINAIS	1000 g	20,95 €	20,95 € /kg	- €	
	MIEL DE PRINTEMPS	1000 g	19,95 €	19,95 € /kg	- €	
	MIEL DE FLEURS	1000 g	18,60 €	18,60 € /kg	- €	
	MIEL DE TILLEUL	1000 g	21,95 €	21,95 € /kg	- €	
	MIEL DE FORET	1000 g	20,95 €	20,95 € /kg	- €	
MIEL DE CHATAIGNIER	1000 g	23,65 €	23,65 € /kg	- €		

CONFISERIES & PATISSERIES					
Désignation	Poids	Tarif TTC	Prix / kg	Quantité	PRIX TOTAL TTC
BONBONS FOURRÉS AU MIEL	150 g	3,60 €	24,00 € /kg		- €
BONBONS PERLES DE MIEL	150 g	3,90 €	26,00 € /kg		- €
BONBONS AU MIEL BOURGEONS DE SAPIN	150 g	3,70 €	24,67 € /kg		- €
BONBONS AU MIEL ET EUCALYPTUS	150 g	3,70 €	24,67 € /kg		- €
SUCETTES AU MIEL DE FLEURS	150 g	5,50 €	36,67 € /kg		- €
PAIN D'EPICES 50% DE MIEL	330 g	6,95 €	21,06 € /kg		- €
MINI PAIN D'EPICES 50% DE MIEL	100 g	2,95 €	29,50 € /kg		- €
CAKE AU SIROP DE COQUELICOT	240 g	5,50 €	22,92 € /kg		- €
FONDANT AU CHOCOLAT	230 g	5,90 €	25,65 € /kg		- €
GRANOLA CHOCOLAT	250 g	6,90 €	27,60 € /kg		- €
GRANOLA RAISINS SECS	250 g	6,90 €	27,60 € /kg		- €
Tablette Chocolat Noir	80 g	4,90 €	61,25 € /kg		- €
Tablette Chocolat Lait	80 g	4,90 €	61,25 € /kg		- €
Tablette Chocolat Noir & Biscuit au Coquelicot	90 g	4,90 €	54,44 € /kg		- €
Tablette Chocolat au Lait & Biscuit Chocolat Noir	90 g	5,50 €	61,11 € /kg		- €
Tablette Chocolat Blond & Biscuit Fleur de sel	90 g	5,50 €	61,11 € /kg		- €
				<b>Total 1</b>	<b>- €</b>

PRODUITS DE NOS PARTENAIRES LOCAUX					
					Epicierie salée
Désignation	Poids ou contenance	Tarif TTC	Prix /unité - kg ou litre	Quantité	PRIX TOTAL TTC
PRODUITS DE BASE	ŒUFS BIO x 6	6 u	2,90 €	0,48 € /u	- €
	ŒUFS frais de plein air x 12	12 u	3,80 €	0,32 € /u	- €
	ŒUFS frais de plein air x 30	30 u	8,90 €	0,30 € /u	- €
	SUCRE de betterave non raffiné Sucrerie de Nangis	1 kg	1,00 €	1,00 € /kg	- €
	LAIT 1/2 écrémé 1 L Fermes d'Ile-de-France	1 L	1,10 €	1,10 € /L	- €
	PACK 6 x 1 Litre LAIT 1/2 écrémé Fermes d'Ile-de-France	6 L	5,95 €	0,99 € /L	- €
	PACK 6 x 1,5 Litre Eau minérale Vallée de Chevreuse	9 L	2,95 €	0,33 € /L	- €
	LENTILLES vertes Ferme St-Aubin	1 kg	5,90 €	5,90 € /kg	- €
	LENTILLES Beluga de la Brie Ferme de Férolles	500 g	3,80 €	7,60 € /kg	- €
	LENTILLES rouges de la Brie Ferme de Férolles	500 g	3,80 €	7,60 € /kg	- €
	LENTILLES blondes de la Brie Ferme de Férolles	500 g	3,20 €	6,40 € /kg	- €
	POIS CASSÉS de la Brie Ferme de Férolles	500 g	2,30 €	4,60 € /kg	- €
	LINGOTS BLANCS Ferme de Férolles	500 g	3,20 €	6,40 € /kg	- €
	LENTILLES CORAIL Ferme de Pontaly	500 g	4,00 €	8,00 € /kg	- €
	LENTILLES BLONDES Ferme de Pontaly	500 g	4,00 €	8,00 € /kg	- €
	LENTILLES JAUNE des Yvelines Huilerie Plaine de Versailles	500 g	4,00 €	8,00 € /kg	- €
	POIS CHICHE des Yvelines Huilerie Plaine de Versailles	500 g	2,50 €	5,00 € /kg	- €
	QUINOA d'Ile-de-France Emile et une graine	500 g	5,30 €	10,60 € /kg	- €
	Farine de blé BIO T65 - 1 kg Moulins de Brasseuil	1 kg	2,50 €	2,50 € /kg	- €
	Farine de blé BIO T65 - 5 kg Moulins de Brasseuil	5 kg	11,90 €	2,38 € /kg	- €
	Farine de blé BIO T65 - 25 kg Moulins de Brasseuil	25 kg	46,00 €	1,84 € /kg	- €
	Farine de blé BIO T110 - 1 kg Moulins de Brasseuil	1 kg	3,00 €	3,00 € /kg	- €
	Farine de blé BIO T110 - 5 kg Moulins de Brasseuil	5 kg	12,90 €	2,58 € /kg	- €
	Farine de blé BIO T110 - 25 kg Moulins de Brasseuil	25 kg	55,00 €	2,20 € /kg	- €
	Farine SUPER FROMENT T55 Moulins de Versailles	1 kg	1,60 €	1,60 € /kg	- €
	Farine Complète T150 Moulins de Versailles	1 kg	2,10 €	2,10 € /kg	- €
	Farine de petit épeautre Moulins de Versailles	500 g	4,65 €	9,30 € /kg	- €
	Préparation pour Pain 6 céréales & 4 graines Moulins de Versailles	1 kg	2,70 €	2,70 € /kg	- €
	Préparation pour Pain Seigle Moulins de Versailles	1 kg	2,95 €	2,95 € /kg	- €
	Préparation pour Pain Vikibrun Moulins de Versailles	1 kg	3,90 €	3,90 € /kg	- €
	Préparation pour Pain MAIS Moulins de Versailles	1 kg	3,75 €	3,75 € /kg	- €
	Préparation pour Pain Complet Moulins de Versailles	1 kg	2,30 €	2,30 € /kg	- €
	Préparation pour Pain Campagne Moulins de Versailles	1 kg	2,50 €	2,50 € /kg	- €
	Préparation pour Pain d'Automne Moulins de Versailles	1 kg	3,10 €	3,10 € /kg	- €
	Préparation pour Pain Muesli Moulins de Versailles	1 kg	4,20 €	4,20 € /kg	- €
	Préparation pour Pain Viennois Moulins de Versailles	1 kg	4,30 €	4,30 € /kg	- €
	Préparation pour Pain Châtaigne Figue Moulins de Versailles	1 kg	5,35 €	5,35 € /kg	- €
	Farine Gruaudor Type 55 Moulins de Versailles	5 kg	10,50 €	2,10 € /kg	- €
	Farine Boulangère Type 65 Moulins de Versailles	5 kg	7,50 €	1,50 € /kg	- €
	Farine 6 céréales & 4 graines Préparation pour pain Moulins de Versailles	5 kg	12,50 €	2,50 € /kg	- €
	Farine Rustique Préparation pour pain Moulins de Versailles	5 kg	14,50 €	2,90 € /kg	- €
	Farine Gruaudor Spéciale Pizza Moulins de Versailles	25 kg	39,90 €	1,60 € /kg	- €
Farine Spéciale Pains et Pâtisseries Moulins de Versailles	25 kg	38,90 €	1,56 € /kg	- €	
Farine de Châtaignes La Ferme de Pisse Renard	500 g	6,90 €	13,80 € /kg	- €	
Farine de LENTILLES Ferme St-Aubin	500 g	5,65 €	11,30 € /kg	- €	
LEVURE sèche Lesaffre 5 x 11 g	55 g	2,20 €	40,00 € /kg	- €	
CONDIMENTS	Le Cornichon français à l'Estragon Jardin d'Orante	210 g	5,65 €	26,90 € /kg	- €
	Le Cornichon français Aigre-doux à l'aneth Jardin d'Orante	360 g	5,00 €	13,89 € /kg	- €
	Le gros Cornichon français Aigre Doux Jardin d'Orante	210 g	4,10 €	19,52 € /kg	- €
	Coulis de tomates La Ferme du Haubert	400 ml	3,45 €	8,63 € /L	- €
	Condiment à la tomate façon ketchup La Ferme du Haubert	180 g	3,45 €	19,17 € /kg	- €
	Chutney Courgette jaune Les Délices du Potager	167 g	5,50 €	32,93 € /kg	- €
	Chutney Raisin & vinaigre Les Délices du Potager	167 g	5,50 €	32,93 € /kg	- €
Chutney Saveurs de la Plaine Les Délices du Potager	167 g	5,50 €	32,93 € /kg	- €	

ASSAISONNEMENTS	Huile de Colza Ferme de Pontalx	500 ml	5,35 €	10,70 € /L		
	Huile de tournesol BIO Ferme du moulin de Mézu	750 ml	6,35 €	8,47 € /L		
	Huile d'Olives noires AOP Vallée des Baux Moulin Castelas	500 ml	16,55 €	33,10 € /L		- €
	Huile d'Olives AOP Vallée des Baux Moulin Castelas	500 ml	16,55 €	33,10 € /L		- €
	Vinaigre de Vin Moutarde de Meaux	500 ml	5,60 €	11,20 € /L		- €
	Vinaigre au sirop de Framboise Moutarde de Meaux	500 ml	5,60 €	11,20 € /L		- €
	Vinaigre de cidre fermier Le Pressoir d'Or	500 ml	7,45 €	14,90 € /L		- €
	Sauce piquante fumée (force 4/12) Maison Martin	100 ml	7,95 €	79,50 € /L		- €
	Sauce piquante aux herbes de maquis (force 4/12) Maison Martin	100 ml	7,95 €	79,50 € /L		- €
	Moutarde de Meaux	500 g	6,95 €	13,90 € /kg		- €
	Moutarde Pain d'épices Moutarde de Meaux	250 g	6,60 €	26,40 € /kg		- €
	Moutarde Poivre vert Moutarde de Meaux	250 g	6,60 €	26,40 € /kg		- €
	Moutarde Miel Moutarde de Meaux	250 g	6,60 €	26,40 € /kg		- €
	Moutarde Piment d'Espelette Moutarde de Meaux	100 g	3,95 €	39,50 € /kg		- €
	Moutarde Fines Herbes Moutarde de Meaux	100 g	3,95 €	39,50 € /kg		- €
	Moutarde Poivre Voatsiperifery Moutarde de Meaux	100 g	4,50 €	45,00 € /kg		- €
	Moutarde Royale Cognac Moutarde de Meaux	100 g	4,50 €	45,00 € /kg		- €
	Herbes de Provence Les Aromates de Provence	80 g	5,95 €	74,38 € /kg		- €
Origan Les Aromates de Provence	80 g	5,95 €	74,38 € /kg		- €	
Romarin Les Aromates de Provence	80 g	5,95 €	74,38 € /kg		- €	
APERITIF	Tartinable de Légumes Poicamoise Terre d'Apéro	90 g	4,50 €	50,00 € /kg		- €
	Tartinable de Légumes Lentillade Terre d'Apéro	90 g	4,50 €	50,00 € /kg		- €
	Tartinable de Légumes Choufleurade Terre d'Apéro	90 g	4,50 €	50,00 € /kg		- €
	Tartinable de légumes Crème de Courgettes Terre d'Apéro	90 g	4,50 €	50,00 € /kg		- €
	Tapenade Verte Moulin Castelas	110 g	4,60 €	41,82 € /kg		- €
	Tapenade Noire Moulin Castelas	110 g	4,60 €	41,82 € /kg		- €
	Saucisson Sec Nature Maison Prajault	160 g	3,95 €	24,69 € /kg		- €
	Saucisson Sec Cèpes Maison Prajault	160 g	3,95 €	24,69 € /kg		- €
	Saucisson Sec Sanglier Maison Prajault	160 g	3,95 €	24,69 € /kg		- €
	Saucisson Sec Piment d'Espelette Maison Prajault	160 g	3,95 €	24,69 € /kg		- €
	Saucisson Sec Noisette Maison Prajault	160 g	3,95 €	24,69 € /kg		- €
	Chips Française Nature	150 g	2,90 €	19,33 € /kg		- €
	La Chips Française au Piment du Béarn Chips Française	140 g	2,90 €	20,71 € /kg		- €
PÂTES ARTISANALES	Coquillettes Les Briardines	600 g	4,90 €	8,17 € /kg		- €
	Linguine Les Briardines	400 g	4,30 €	10,75 € /kg		- €
	Penne Les Briardines	500 g	4,20 €	8,40 € /kg		- €
	Mafaldines Les Briardines	500 g	3,90 €	7,80 € /kg		- €
	Mafaldines couleur (tomate, betterave, épinards) Les Briardines	500 g	4,50 €	9,00 € /kg		- €
	Animaux Les Briardines	500 g	3,90 €	7,80 € /kg		- €
	Pâtes fermières à la farine de lentilles Ferme St-Aubin	400 g	5,65 €	14,13 € /kg		- €
	Pâtes nature Trottolo Epi C'est Tout	400 g	4,20 €	10,50 € /kg		- €
	Pâtes aux cèpes Fusili Epi C'est Tout	400 g	5,70 €	14,25 € /kg		- €
	Pâtes d'épeautre Conchiglie Epi C'est Tout	400 g	4,90 €	12,25 € /kg		- €
	Pâtes au paprika fumé piquant Conchiglie Epi C'est Tout	400 g	5,70 €	14,25 € /kg		- €
	Pâtes nature Macaronette Epi C'est Tout	500 g	4,90 €	9,80 € /kg		- €
	RILLETES & TERRINES DE POISSONS	Terrine aux Ecrevisses et au Sancerre Pisciculture de Villette	180 g	7,95 €	44,17 € /kg	
Terrine au saumon fumé Pisciculture de Villette		180 g	7,95 €	44,17 € /kg		- €
Rillettes au Saumon Fumé Pisciculture de Villette		180 g	7,95 €	44,17 € /kg		- €
Terrine l'Estivale Pisciculture de Villette		180 g	7,95 €	44,17 € /kg		- €
Rillettes Vexinoise Pisciculture de Villette		180 g	7,95 €	44,17 € /kg		- €
Rillettes à la Truite Fumée Pisciculture de Villette		180 g	7,95 €	44,17 € /kg		- €
RILLETES, TERRINES & PÂTES DE VIANDES	Rillettes Poulet Ferme du Logis	200 g	6,65 €	33,25 € /kg		- €
	Rillettes Poulet au Poivre vert Ferme du Logis	200 g	6,65 €	33,25 € /kg		- €
	Rillettes Poulet Champignons Ferme du Logis	200 g	6,65 €	33,25 € /kg		- €
	Rillettes de canard Ferme de la Garenne	180 g	5,50 €	30,56 € /kg		- €
	Terrine de Sanglier sauvage au Gewurtztraminer Nemrod	100 g	4,20 €	42,00 € /kg		- €
	Pâté de Cochon aux Cèpes M. FERMIER	180 g	6,50 €	36,11 € /kg		- €
	Pâté de Cochon Pomme et Fine du Maine M. FERMIER	180 g	6,50 €	36,11 € /kg		- €
	Pâté de Cochon Châtaigne & Whisky M. FERMIER	180 g	6,50 €	36,11 € /kg		- €
	Pâté de Cochon Figue & Abricot M. FERMIER	180 g	6,50 €	36,11 € /kg		- €
	Rillettes de Bœuf tradition M. FERMIER	190 g	6,65 €	35,00 € /kg		- €
Rillettes de Bœuf au Piment d'Espelette M. FERMIER	190 g	7,70 €	40,53 € /kg		- €	
CROUTONS & CHAPELURE	Croutons nature La Chanteracoise	100 g	2,40 €	24,00 € /kg		- €
	Croutons à l'ail La Chanteracoise	100 g	2,60 €	26,00 € /kg		- €
	Croutons au comté La Chanteracoise	100 g	2,70 €	27,00 € /kg		- €
	Chapelure extra La Chanteracoise	200 g	2,45 €	12,25 € /kg		- €
PLATS CUISINÉS	Poulet basquaise La Ferme du Haubert	700 g	15,95 €	22,79 € /kg		- €
	Ratatouille La Ferme du Haubert	600 g	5,70 €	9,50 € /kg		- €
	Soupe de tomates La Ferme du Haubert	800 ml	6,45 €	8,06 € /L		- €
	Velouté de courge musquée La Ferme du Haubert	800 ml	6,45 €	8,06 € /kg		- €
	Soupe de chataignes La Ferme de Pisse Renard	660 g	7,90 €	11,97 € /kg		- €
	Soupe de chataignes aux orties La Ferme de Pisse Renard	660 g	7,90 €	11,97 € /kg		- €
	Cassoulet de canard Ferme de la Garenne	1200 g	13,50 €	11,25 € /kg		- €
Confit de canard 2 cuisses Ferme de la Garenne	800 g	10,50 €	13,13 € /kg		- €	
<b>Total 2</b>						<b>- €</b>

PRODUITS DE NOS PARTENAIRES LOCAUX			Epicerie sucrée & Boissons			
Désignation		Poids ou contenance	Tarif TTC	Prix /unité - kg ou litre	Quantité	PRIX TOTAL TTC
CONFITURES	Confiture Abricot Délices du Potager	350 g	6,90 €	19,71 € /kg		- €
	Confiture Figue Délices du Potager	350 g	6,90 €	19,71 € /kg		- €
	Confiture Framboise Délices du Potager	350 g	6,90 €	19,71 € /kg		- €
	Confiture Citron jaune Délices du Potager	350 g	6,90 €	19,71 € /kg		- €
	Confiture Cédrat Délices du Potager	350 g	6,90 €	19,71 € /kg		- €
	Confiture Quetsche Délices du Potager	350 g	6,90 €	19,71 € /kg		- €
	Confiture Fraise & basilic Délices du Potager	350 g	6,90 €	19,71 € /kg		- €
	Confiture Pommes au Beurre-Caramel aux 4 épices Le Pressoir d'Or	320 g	4,95 €	15,47 € /kg		- €
	Confiture Pomme "La Rouge Délice" Le Pressoir d'Or	320 g	4,95 €	15,47 € /kg		- €
Confiture BIO de Rhubarbe Grand Balleau	340 g	6,90 €	20,29 € /kg		- €	
Confiture Myrtille Les Confitures de la Prairie	250 g	6,80 €	27,20 € /kg		- €	
GELÉES	<del>Gelée Pomme au Calvados Le Pressoir d'Or</del>	<del>320 g</del>	<del>5,80 €</del>	<del>18,13 € /kg</del>		- €
	Gelée Pomme Le Pressoir d'Or	320 g	4,45 €	13,91 € /kg		- €
	Gelée Pomme à la Cannelle Le Pressoir d'Or	320 g	4,45 €	13,91 € /kg		- €
	Gelée Pomme à la Mûre Le Pressoir d'Or	320 g	4,45 €	13,91 € /kg		- €
	Gelée Pomme aux Citrons confits Le Pressoir d'Or	320 g	4,45 €	13,91 € /kg		- €
	Gelée Groseille au Lavandin Les Confitures de la Prairie	250 g	6,80 €	27,20 € /kg		- €
COMPOTES	Compote Pomme L'arbre à Jus	620 g	2,50 €	4,03 € /kg		- €
	Compote Pomme Poire L'arbre à jus	620 g	2,90 €	4,68 € /kg		- €
	Compote Pomme Framboise L'arbre à jus	620 g	3,10 €	5,00 € /kg		- €
	Compote Pomme Fraise L'arbre à jus	620 g	3,10 €	5,00 € /kg		- €
BISCOTTES	Biscottes artisanales L'authentique La Chanteracoise	370 g	3,55 €	9,59 € /kg		- €
	Biscottes artisanales aux 7 céréales La Chanteracoise	370 g	3,95 €	10,68 € /kg		- €
	Biscottes artisanales aux fruits La Chanteracoise	300 g	4,05 €	13,50 € /kg		- €
	Biscottes briochées La Chanteracoise	300 g	4,70 €	15,67 € /kg		- €
BOISSONS NON ALCOOLISEES	Jus de Pommes 1L Ferme de la Bonnerie	1 L	2,95 €	2,95 € /L		- €
	Pétillant Pomme Framboise 750 ml Le Pressoir d'Or	750 ml	3,70 €	4,93 € /L		- €
	Limonade Citron - Citron vert 330 ml - Appie	330 ml	2,00 €	6,06 € /L		- €
	Limonade Orange - Orange sanguine - 330 ml Appie	330 ml	2,30 €	6,97 € /L		- €
	Pétillant de Pomme - 330 ml Appie	330 ml	2,30 €	6,97 € /L		- €
	Limonade Pêche - Abricot - 330 ml Appie	330 ml	2,30 €	6,97 € /L		- €
	Limonade Fraise - Framboise - 330 ml Appie	330 ml	2,30 €	6,97 € /L		- €
	Limonade Coquelicot - 750 ml Des Lis Chocolat	750 ml	3,95 €	5,27 € /L		- €
	Limonade du Vexin - 330 ml Brasserie du Vexin	330 ml	2,00 €	6,06 € /L		- €
	Limonade du Vexin - 750 ml Brasserie du Vexin	750 ml	4,30 €	5,73 € /L		- €
	Vexin Colas - 330 ml Brasserie du Vexin	330 ml	2,00 €	6,06 € /L		- €
	Vexin Colas - 750 ml Brasserie du Vexin	750 ml	4,30 €	5,73 € /L		- €
	Sirop de Coquelicot - 500 ml Des Lis Chocolat	500 ml	6,45 €	12,90 € /L		- €
	Sirop de Coquelicot - 250 ml Des Lis Chocolat	250 ml	4,95 €	19,80 € /L		- €
	Sirop Menthe Poivrée - 250 ml Des Lis Chocolat	250 ml	4,95 €	19,80 € /L		- €
	Sirop Menthe Poivrée - 500 ml Des Lis Chocolat	500 ml	6,45 €	12,90 € /L		- €
	Sirop de fraise - 500 ml La Ferme du Haubert	500 ml	4,50 €	9,00 € /L		- €
	Jus Pomme Reinette - 250 ml Bissardon	250 ml	2,30 €	9,20 € /L		- €
	Jus Pomme Coing - 250 ml Bissardon	250 ml	2,30 €	9,20 € /L		- €
	Jus de Tomate - 250 ml Bissardon	250 ml	2,30 €	9,20 € /L		- €
	Jus de Cerise - 250 ml Bissardon	250 ml	2,30 €	9,20 € /L		- €
	Jus de Clémentine - 250 ml Bissardon	250 ml	2,90 €	11,60 € /L		- €
	Jus Rouge Velours BIO - 250 ml Bissardon	250 ml	2,90 €	11,60 € /L		- €
	Citronnade BIO - 250 ml Bissardon	250 ml	2,60 €	10,40 € /L		- €

BOISSONS ALCOOLISEES	Bière Mlle Versailles - Blonde Brasserie DISTRIKT	330 ml	2,95 €	8,94 € /L	-	€	
	Bière Shooting Star Double IPA Brasserie DISTRIKT	330 ml	2,95 €	8,94 € /L	-	€	
	Bière Jungle Brasserie DISTRIKT	330 ml	2,95 €	8,94 € /L	-	€	
	Bière Cosmo Brasserie DISTRIKT	330 ml	2,95 €	8,94 € /L	-	€	
	Bière Surfer Rosa Hibiscus IPA Brasserie DISTRIKT	330 ml	2,95 €	8,94 € /L	-	€	
	Bière Blanche - 330 mL Brasserie du Vexin	330 ml	2,55 €	7,73 € /L	-	€	
	Bière Blonde - 330 mL Brasserie du Vexin	330 ml	2,40 €	7,27 € /L	-	€	
	Bière Ambrée - 330 mL Brasserie du Vexin	330 ml	2,55 €	7,73 € /L	-	€	
	Bière Ambrée au miel - 330 mL Brasserie du Vexin	330 ml	2,70 €	8,18 € /L	-	€	
	Bière Brune - 330 mL Brasserie du Vexin	330 ml	2,55 €	7,73 € /L	-	€	
	Bière IPA - 330 mL Brasserie du Vexin	330 ml	2,95 €	8,94 € /L	-	€	
	Bière IPA - 750 mL Brasserie du Vexin	750 ml	5,95 €	7,93 € /L	-	€	
	Bière Blanche - 750 mL Brasserie du Vexin	750 ml	5,25 €	7,00 € /L	-	€	
	Bière Blonde - 750 mL Brasserie du Vexin	750 ml	4,95 €	6,60 € /L	-	€	
	Bière Ambrée - 750 mL Brasserie du Vexin	750 ml	5,25 €	7,00 € /L	-	€	
	Bière Ambrée au miel - 750 mL Brasserie du Vexin	750 ml	5,50 €	7,33 € /L	-	€	
	Cidre de Normandie 33 cL Le Pressoir d'Or	330 ml	2,45 €	7,42 € /L	-	€	
	Cidre Rosé de Normandie 33 cL Le Pressoir d'Or	330 ml	2,55 €	7,73 € /L	-	€	
	Cidre Fermier de Normandie Le Pressoir d'Or	750 ml	4,50 €	6,00 € /L	-	€	
	Cidre Brut de Normandie Le Pressoir d'Or	750 ml	5,50 €	7,33 € /L	-	€	
	Cidre Rosé de Normandie Le Pressoir d'Or	750 ml	4,95 €	6,60 € /L	-	€	
	Rosé Domaine Les Flambertins	750 ml	9,50 €	12,67 € /L	-	€	
	Bergerac rouge Domaine Les Flambertins	750 ml	15,50 €	20,67 € /L	-	€	
	Rosé carton 6 bouteilles Domaine Les Flambertins	4,5 L	54,00 €	12,00 € /L	-	€	
	Vin Rouge La Winerie Parisienne	750 ml	12,90 €	17,20 € /L	-	€	
	Vin Blanc La Winerie Parisienne	750 ml	11,90 €	15,87 € /L	-	€	
	Champagne Private Cuvée Champagne Jacquinot	750 ml	24,40 €	32,53 € /L	-	€	
	Champagne Blanc de Noirs Champagne Jacquinot	750 ml	27,30 €	36,40 € /L	-	€	
	Champagne Blanc de Blanc Champagne Jacquinot	750 ml	27,30 €	36,40 € /L	-	€	
	Rhum arrangé Ananas Framboise Verveine L'Arrangé Français	700 ml	32,40 €	46,29 € /L	-	€	
	Rhum arrangé Banane Fraise Menthe L'Arrangé Français	700 ml	32,40 €	46,29 € /L	-	€	
	CAFE & THE	Café grains BLEND MANDOLINO Pfaff	250 g	4,60 €	18,40 € /kg	-	€
		Café grains BLEND SECRET DE JORIS Pfaff	250 g	5,40 €	21,60 € /kg	-	€
Café grains MELANGE BIO TOP Pfaff		250 g	7,60 €	30,40 € /kg	-	€	
Café grains BRESIL CERRADO Pfaff		250 g	4,90 €	19,60 € /kg	-	€	
Café grains COLOMBIE FINCA POTOSI Pfaff		250 g	7,20 €	28,80 € /kg	-	€	
Café grains ETHIOPIE AWASSA Pfaff		250 g	7,20 €	28,80 € /kg	-	€	
Café moulu BLEND MANDOLINO Pfaff		250 g	4,60 €	18,40 € /kg	-	€	
Café moulu BLEND SECRET DE JORIS Pfaff		250 g	5,40 €	21,60 € /kg	-	€	
Café moulu MELANGE BIO TOP Pfaff		250 g	7,60 €	30,40 € /kg	-	€	
Café moulu BRESIL CERRADO Pfaff		250 g	4,90 €	19,60 € /kg	-	€	
Café moulu COLOMBIE FINCA POSTOSI Pfaff		250 g	7,20 €	28,80 € /kg	-	€	
Café moulu ETHIOPIE AWASSA Pfaff		250 g	7,20 €	28,80 € /kg	-	€	
Café moulu DECAFEINE Pfaff	250 g	6,30 €	25,20 € /kg	-	€		
CONFISERIES	Bonbons au Coquelicot Des Lis Chocolat	200 g	5,25 €	26,25 € /kg	-	€	
	Sucettes au Coquelicot Des Lis Chocolat	150 g	5,95 €	39,67 € /kg	-	€	
	Nougat au Coquelicot Des Lis Chocolat	125 g	5,90 €	47,20 € /kg	-	€	
	Chocolats au coquelicot Des Lis Chocolat	200 g	9,30 €	46,50 € /kg	-	€	
	Boite de bonbons au coquelicot Des Lis Chocolat	160 g	6,90 €	43,13 € /kg	-	€	
	Confit de coquelicot Des Lis Chocolat	240 g	5,60 €	23,33 € /kg	-	€	
	Crème de Chataignes au rhum La Ferme de Pisse Renard	370 g	6,50 €	17,57 € /kg	-	€	
	Crème de Chataignes au rhum La Ferme de Pisse Renard	370 g	6,50 €	17,57 € /kg	-	€	
	Crème de Chataignes aux écorces d'orange confites La Ferme de Pisse Renard	370 g	6,50 €	17,57 € /kg	-	€	
	Confiture de Chataignes aux brisures confites La Ferme de Pisse Renard	370 g	6,90 €	18,65 € /kg	-	€	
Chataignes au naturel La Ferme de Pisse Renard	240 g	5,90 €	24,58 € /kg	-	€		
CHOCOLATS POUR PATISSERIES	Chocolat noir TANZANIE 75% cacao Cacao Bary	1 kg	16,80 €	16,80 € /kg	-	€	
	Chocolat noir SAINT-DOMINGUE 70% cacao Cacao Bary	1 kg	15,85 €	15,85 € /kg	-	€	
	Chocolat noir MEXIQUE 66% cacao Cacao Bary	1 kg	16,50 €	16,50 € /kg	-	€	
	Chocolat au lait GHANA 40% cacao Cacao Bary	1 kg	13,95 €	13,95 € /kg	-	€	
	Chocolat lacté caramel 31% cacao Cacao Bary	1 kg	15,45 €	15,45 € /kg	-	€	

**REGLEMENT DE VOTRE  
COMMANDE  
A LA LIVRAISON :**

Date :

Ne pas oublier de compléter la ligne livraison en fonction de votre département

Merci de nous renvoyer le bon de commande de préférence au format Excel à l'adresse suivante :

[livraison@lesdeuxgourmands.fr](mailto:livraison@lesdeuxgourmands.fr)

par CHEQUE à l'ordre de  
LES DEUX GOURMANDS

en CB

**Total 3**

- €

**MONTANT TOTAL  
TTC (1+2+3)**

- €

**Livraison 5 €  
Offerte si >50 € (78 et 92)  
ou si >70€ (91 et 95)**

- €

**MONTANT TTC  
A PAYER**

- €

Je suis déjà client et je reçois la newsletter.

Je vous contacte de la part d'un(e) ami(e). **Indiquez-nous son nom :**

J'ai connu LES DEUX GOURMANDS par une page, un groupe sur les réseaux sociaux ou une entreprise.

Préciser :

Je souhaite recevoir la newsletter LES DEUX GOURMANDS et être informé(e) des nouveautés proposées (produits et services).

Je ne souhaite pas recevoir la newsletter LES DEUX GOURMANDS.